
Základní škola a Mateřská škola Mimoň, Pod Ralskem 572, 471 24  Mimoň

Návrh rozpočtu na rok 2013  - ZŠ+ MŠ
Provozní příspěvek

Náklady 2012 31.8.2012 2013
Čistící materiál 150 66 150
Kancelářský materiál 70 50 70
DDHM  (nábytek ,  výpočetní technika, ) 223 100 230
Publikace, noviny 20 10 15
Školský materiál ( nábytek, pomůcky) 230 180 230
Pohon na otevírání brány - školní jídelna 0 0 40
Učební pomůcky, učebnice 10 10 150
Ostatní materiál ( nářadí školník, materiál na údržbu) 40 21 50
Materiál celkem 743 437 935
El. Energie 650 327 650
Voda 400 55 400
Teplo, TUV 1350 891 1350

Energie celkem 2400 1273 2400
Opravy a údržba  200 248 250

Opravy a údržba celkem 200 248 250

Cestovné 5 1 5

Poplatky rozhlas, televize 3 2 5
Telefony 52 34 60
Poštovné 10 5 15
Revize 90 83 70
Internet 38 27 40
Softwarové služby 10 13 50
Svoz odpadu 67 68 70
Kurzovné 5 5 10
Mimoškolní činnost 50 37 50
Doprava 5 4 10
Ostatní služby 30 24 40
Vybudování stání na kola u školy 0 0 150
Monitorování 45 36 50

Služby celkem 410 339 625
Služby peněžních ústavů 20 12 20
Pojištění dětí + majetku 72 72 75
Odpisy 550 0 550
Jiné ostatní náklady celkem 642 84 645

Náklady celkem 4395 2381 4855

V Mimoni dne 7.9.2012

Zpracovala:  Bc. Lenka Jelínková

Mgr. Jaroslav Jirůtka, ředitel školy

Pro příští rok plánujeme vybudování stání pro kola z důvodu velkého počtu žáků, kteří do školy jezdí na kole. Další

navýšení proti roku 2012 je zahrnuto v učebnicích a učebních pomůckách, kdy prostředky z MŠMT jsou na méně než

poloviční úrovni, proto je nutné požádat zřizovatele.

V mateřské škole plánujeme výměnu lehátek v dalších dvou třídách, dvě byly vybaveny v letošním roce a také je nutné

výměna pokrývek za protialergenní pro všech 110 dětí.

Ve 4 učebnách jsou vyměněny nevyhovující žaluzie za vertikální, takže v roce 2013 bychom chtěli vyměnit

v dalších učebnách. 

Postupně je nutné kabinety vybavovat novým nábytkem (je již desítky let starý) a z peněz EU byla zasíťována celá 

škola, takže nakoupit výpočetní techniku do každého kabinetu a obnovit software za nový (Microsoft Office)




